Cet enfant est scolarisé en classe ULIS à Aubenas pour l’année scolaire 2024/2025 
La commune d’Aubenas, par délibération en date du 24 septembre 2025, a fixé le montant de la 
participation financière des communes de résidence des enfants scolarisés en classe ULIS à 1 058 € (Mille 
Cinquante Huit Euros) par enfant. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité des voix 

- APPROUVE le paiement des frais de scolarisation tels que présentés par le Maire 
- AUTORISE le Maire à signer la convention avec la commune d’Aubenas 
- PRECISE que les crédits sont inscrits au BP 2025 au chapitre 65 à l’article 6558 Autres contributions

[...]

Le budget prévisionnel du séjour est de 8 173.60 € pour 5 jours et 4 nuitées. 

Pour monter son budget prévisionnel, l’école nous demande une participation de 44 € par élève Levadois 
qui participeront à cette classe découverte, soit 9 élèves, pour 4 nuitées qui représente la somme de 396 € 
(Trois Cent Quatre-Vingt -seize euros) 
Afin que l'école privée touche une subvention du conseil Départemental 07, la commune doit s'engager 
financièrement. 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré vote à (13) treize voix pour et (1) une abstention (M COURT 
Grégory) 

Décide d’accorder une subvention exceptionnelle de 396 € (Trois Cent Quatre-Vingt -seize euros) afin de 
leur permettre de réduire le coût de ce séjour 
D’inscrire au budget les crédits correspondants 

N°5 – Clôture et transfert du passif et de l’actif et du résultat du budget CCAS (15510) a la Commune 

Vu le Code général des collectivités territoriales,

[...]

N° 8 – Acquisition de la parcelle A1945 à M NIEZ Jean-Luc par acte administratif  

Monsieur le Maire expose à l’Assemblée que la Commune souhaite acquérir la parcelle A923 située à 
CHAMONDIN, rue du stade d’une surface d’environ 103 m² au prix de 40.00 € le mètre carré soit la somme 
de 4 120 € (quatre mille cent-vingt euros) 

Vu l'article L 1111-1 du code général de la propriété des personnes publiques, qui permet aux communes 
d'acquérir à l'amiable des biens et des droits à caractère mobilier et immobilier,  

Le Conseil Municipal, après avoir entendu l'exposé du Maire et après en avoir délibéré, vote à